
 

РІШЕННЯ № 83 

Про затвердження у новій редакції Положення про Комітет з 

міжнародних зв’язків Національної асоціації адвокатів України  

 

«01» червня 2018 року                    смт. Затока, Одеська обл. 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію Заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про затвердження у новій редакції 

Положення про Комітет з міжнародних зв’язків НААУ, поєднавши у змісті з 

Положенням про представництво Національної асоціації адвокатів України 

за кордоном, обговоривши запропоновану Комітетом з міжнародних зв’язків 

нову редакцію Положення, врахувавши пропозиції, зауваження та 

доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону 

«Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Статутом недержавної 

некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити у новій редакції Положення про Комітет з міжнародних 

зв’язків Національної асоціації адвокатів України, що додається.  

2. Визнати Положення про Комітет з міжнародних зв’язків, затверджене 

рішенням Ради адвокатів України від 26 лютого 2016 року № 70, з 

останніми змінами від 23 квітня 2016 року, таким що втратило чинність. 

3. Визнати Положення про представництво Національної асоціації 

адвокатів України за кордоном, затверджене рішенням Ради адвокатів 

України від 17 листопада 2016 року № 263, таким що втратило чинність.  

4. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити  

ради адвокатів регіонів, а також на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокаті України  підпис                 Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис             П.М. Гречківський 


